
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 24 de novembro de 2020 Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B27F054A23FF2F066D0BB5AEBA02AA



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 206-B.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 219 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020 - Disciplina as providencias a serem adotadas pelo Município para a
Transmissão de Governo e dá outras providências.

• PORTARIA Nº 374 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020
 - Concede mudança de nível para fins de aposentadoria a professora Janemeire Souza Neves Marques, matrícula nº. 1211319.

• PORTARIA Nº 370 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020 - RATIFICADO - Exonera a Senhora ARICELIA DE LIMA SA COSTA, matrícula nº
2212529, do cargo de Coordenadora Central de Regulação da Secretaria Municipal de Saúde.

• CPISRFSA - PRESTAÇÃO DE CONTAS CONTRATO POLICLINICA - COMP: 10/2020

• CPISRFSA - PRESTAÇÃO DE CONTAS CONTRATO SEDE - COMP: 10/2020

• CPISRFSA - RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS - COMP: 10/2020

• DECRETO Nº 206-C, 02/10/2020.
DECRETO Nº 206-D, 15/10/2020.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B27F054A23FF2F066D0BB5AEBA02AA



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

01/10/2020

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14

CENTRO

13.883.996/0001-72

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de R$  75.000,00 ( Setenta e 
Cinco Mil Reais) , para fins que se especifica e dá outras providências. 

Decreto Nº 206-B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 52.

 

Dotações Suplementadas

 

 

 

 

01.01.00 Camara Municipal de Vereadores

2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.9.0.36.00.000000Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 25.000,00recursos ordinários00

3.3.9.0.39.00.000000Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 50.000,00recursos ordinários00

Total do Projeto / Atividade R$ 75.000,00

Total da Unidade  R$ 75.000,00

75.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Suplementação por anulação de crédito III - R$ 75.000,00Inciso: 

 

Dotações Anuladas

 

 

 

 

01.01.00 Camara Municipal de Vereadores

1001 ESTRUTURAÇÃO FÍSICA E AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

4.4.9.0.52.00.000000Equipamentos e Material Permanente 75.000,00recursos ordinários00

Total do Projeto / Atividade R$ 75.000,00

Total da Unidade  R$ 75.000,00

75.000,00Valor Total Anulado R$

  

 

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

CORACAO DE MARIA, 01 de outubro de 2020

Página 1 de 2

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA1B107CDAB007B223DDB83CC244013

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14

CENTRO

13.883.996/0001-72

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA

CNPJ:

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Página 2 de 2

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA1B107CDAB007B223DDB83CC244013

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

1 
 

GABINETE	DO	PREFEITO	
	
	

DECRETO	MUNICIPAL	Nº	219	DE	24	DE	NOVEMBRO	DE	2020.	
	
	

“Disciplina	 as	 providencias	 a	 serem	
adotadas	 pelo	 Município	 para	 a	
Transmissão	de	Governo	e	dá	outras	
providências.”	

	
	
	
O	 PREFEITO	 MUNICIPAL	 DE	 CORAÇÃO	 DE	 MARIA, Estado Federado da Bahia, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o disposto no Artigo 1º da Resolução nº 
1.311/2012 do Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia e, 
 
CONSIDERANDO	 que a transição de mandato é o processo institucionalizado que importa na 
passagem do comando político de um mandatário para outro com objetivo de assegurar o 
recebimento de informações e dados necessários ao exercício da função ao tomar posse; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de instituir-se um processo de transição governamental democrático 
da Administração Pública Municipal, visando à preservação da continuidade das atividades 
administrativas e dos serviços públicos, que constituem o interesse maior da população; 
 
CONSIDERANDO que a nova Gestão Administrativa necessita conhecer dados fundamentais, sem os 
quais dificultar-se-ia a implantação de seus projetos, Programa de Governo e compromissos de 
campanha, já a partir do início do exercício do novo mandato; 
 
CONSIDERANDO que a Comissão de Transição será composta de 08 (oito) membros, sendo 4 
(quatro) indicados pelo Prefeito Eleito e 04 (quatro) indicados pelo Chefe do Executivo Municipal, de 
livre escolha de cada um; 
 
CONSIDERANDO, finalmente, que os agentes e autoridades administrativas têm o dever 
constitucional de pautarem-se pelos Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, 
Publicidade, Eficiência, 	

	
DECRETA: 

 
Art.	 1º‐	 Fica instituída a Comissão de Transição de Mandato, com a atribuição de organizar as 
informações da atual Gestão Pública Municipal, para subsidiar as ações do Prefeito relacionadas à 
transição governamental para a Gestão 2021-2024. 

 
Art.	2º	- A Comissão de que trata o artigo 1º será composta pelos seguintes membros: 
 

REPRESENTANTES	DO	ATUAL	GOVERNO:	
 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
José Eduardo de Almeida Carvalho 
Edlene Alves Paim de Cerqueira 
Sandro Murici Oliveira 

	

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762013462A1BE881A526BA79A81F0083

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

2 
 

	
	

REPRESENTANTES	DO	ATUAL	GOVERNO:	
 
Nelson Ju da Silva Santos 
Françoise Magalhães Campos 
Leonardo Carneiro dos Santos 
Mário Sérgio de Oliveira Silva  

 
Art.	3º	 ‐	Fica estabelecido o dia 25/11/2020 para início dos trabalhos e 31/12/2020 para o seu 
encerramento, data na qual deverá ser apresentado Relatório Conclusivo da Comissão de Transição, 
ao Prefeito Atual. 

 
Art.	4º	‐	Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
	
	

CORAÇÃO	DE	MARIA,	24	DE	NOVEMBRO	DE	2020.	
	
	
	
	

EDIMARIO	PAIM	DE	CERQUEIRA	
Prefeito	Municipal	

	
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

762013462A1BE881A526BA79A81F0083

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

PORTARIA Nº 374 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

Concede  mudança  de  nível  para  fins  de 

aposentadoria a professora Janemeire Souza 

Neves Marques, matrícula nº. 1211319 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONCEDER a mudança de nível I para nível III à professora Janemeire Souza Neves Marques. 

Art. 2º‐ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir do 

dia 01 de novembro de 2020. 

Art. 3º‐ Revogando‐se as disposições em contrário. 

 

Coração de Maria, Bahia, 23 de novembro de 2020 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

WASHINGTON LUIS DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB297DF41B8798001377699BDBBA62D

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

PORTARIA Nº 370 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020 

“RATIFICADO” 

 
Exonera a Senhora ARICELIA DE LIMA SA 

COSTA, matrícula nº 2212529, do cargo de 
Coordenadora Central de Regulação da 
Secretaria Municipal de Saúde. 

 
 
PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal.   

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º- Exonerar a Sr.ª ARICELIA  DE  LIMA  SA  COSTA, matrícula  nº  2212529,  do  cargo  de 

Coordenadora Central de Regulação da Secretaria Municipal de Saúde, nomeada através da 
portaria de nº 62, de 09 de maio de 2018. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a 
partir do dia 31 de Outubro de 2020.  
 
 
 

Coração de Maria, Bahia, 18 de novembro de 2020 
 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBF247A48247E43EBCB8336BA89CD23D

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outro

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco  Saldo 
BB 41 140108-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140108-4 1.045.032,44

1.045.032,44TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

N
O
TA

:

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo 
BB 41 140108-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140108-4 Aplicação Financeira 1.045.032,44

1.045.032,44

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - RECURSOS CTR - POLICLÍNICA

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro de 2020

TOTAL

Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FD813FC8525CBC2A0905A4EA342B4A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outro

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo Mês Atual 
BB 41 140107-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 140107-6 Aplicação Financeira 66.448,28

BB 41 140352-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140352-4 Aplicação Financeira 0,00

BB 41 145307-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 145307-6 Aplicação Financeira 275.962,36

342.410,64

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - SEDE

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro 2020

TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo Mês Atual 
BB 41 140107-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 140107-6 Aplicação Financeira 66.448,28

BB 41 140352-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140352-4 Aplicação Financeira 0,00

BB 41 145307-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 145307-6 Aplicação Financeira 275.962,36

342.410,64

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - SEDE

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro 2020

TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo Mês Atual 
BB 41 140107-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 140107-6 Aplicação Financeira 66.448,28

BB 41 140352-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140352-4 Aplicação Financeira 0,00

BB 41 145307-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 145307-6 Aplicação Financeira 275.962,36

342.410,64

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - SEDE

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro 2020

TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo Mês Atual 
BB 41 140107-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 140107-6 Aplicação Financeira 66.448,28

BB 41 140352-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140352-4 Aplicação Financeira 0,00

BB 41 145307-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 145307-6 Aplicação Financeira 275.962,36

342.410,64

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - SEDE

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro 2020

TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo Mês Atual 
BB 41 140107-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 140107-6 Aplicação Financeira 66.448,28

BB 41 140352-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140352-4 Aplicação Financeira 0,00

BB 41 145307-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 145307-6 Aplicação Financeira 275.962,36

342.410,64

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - SEDE

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro 2020

TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo Mês Atual 
BB 41 140107-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 140107-6 Aplicação Financeira 66.448,28

BB 41 140352-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140352-4 Aplicação Financeira 0,00

BB 41 145307-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 145307-6 Aplicação Financeira 275.962,36

342.410,64

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - SEDE

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro 2020

TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Fu
nç

ão
:

Sa
úd

e

Su
bf

un
çã

o:
As

sis
tê

nc
ia

 H
os

pi
ta

la
r e

 A
m

bu
la

to
ria

l

N
o 

m
ês

At
é 

o 
m

ês
Em

pe
nh

o
Liq

ui
da

çã
o

Pa
ga

m
en

to
Em

pe
nh

o
Liq

ui
da

çã
o

Pa
ga

m
en

to
3.

1.
90

.0
0

   
   

   
  7

27
,4

4 
   

   
   

   
   

   
 7

00
,3

9 
   

   
   

70
0,

39
 

   
   

 7
.5

93
,9

5 
   

   
 6

.7
36

,5
1 

   
   

6.
73

6,
51

  
   

   
   

   
   

  -
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

   
   

   
   

   
   

 - 
  

   
   

   
   

   
   

   
-  

 
3.

1.
90

.0
4

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

 
- 

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

  
3.

1.
90

.1
1

57
1,

56
   

   
   

  
53

8,
76

   
   

   
   

   
   

53
8,

76
   

   
  

5.
76

7,
56

   
   

5.
21

9,
76

   
   

5.
21

9,
76

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

  
3.

1.
90

.1
3

15
5,

88
   

   
   

  
16

1,
63

   
   

   
   

   
   

16
1,

63
   

   
  

1.
82

6,
39

   
   

1.
51

6,
75

   
   

1.
51

6,
75

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

  
3.

1.
90

.9
2

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
3.

1.
90

.9
4

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
  

3.
3.

90
.0

0
15

,5
9

   
   

   
   

 
38

6,
67

   
   

   
   

   
   

43
7,

74
   

   
  

6.
19

9,
20

   
   

4.
17

2,
82

   
   

3.
92

9,
20

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

  
3.

3.
90

.1
4

-
-

-
85

,9
9

85
,9

9
85

,9
9

-
-

-
-

-
3.

3.
90

.3
0

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
  

3.
3.

90
.3

5
-

   
   

   
   

   
  

29
3,

57
   

   
   

   
   

   
29

3,
57

   
   

  
3.

73
0,

73
   

   
2.

85
0,

01
   

   
2.

64
2,

17
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
  

3.
3.

90
.3

7
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

   
   

   
 

46
,3

7
   

   
   

  
78

8,
36

   
   

   
 

46
3,

74
   

   
   

46
3,

74
   

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

  
3.

3.
90

.3
9

15
,5

9
   

   
   

   
 

93
,1

0
   

   
   

   
   

   
   

97
,8

0
   

   
   

  
1.

59
4,

11
   

   
77

3,
08

   
   

   
73

7,
29

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
  

3.
3.

90
.9

2
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

  
4.

4.
90

.0
0

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
  

4.
4.

90
.5

2
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

  
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
 

-
   

   
   

   
   

  
74

3,
03

   
   

   
  

1.
08

7,
07

   
   

   
   

   
1.

13
8,

14
   

  
13

.7
93

,1
5

   
 

10
.9

09
,3

3
   

 
10

.6
65

,7
1

   
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   
  

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

 
-

   
   

   
   

   
  

Có
di

go
De

sc
riç

ão
Em

pe
nh

o
Liq

ui
da

çã
o

Pa
ga

m
en

to

3.
1.

90
.0

0
72

7,
44

    
   

    
   

70
0,

39
    

   
    

    
    

   
70

0,
39

   
    

   
 

3.
3.

90
.0

0
15

,5
9

    
    

    
    

38
6,

67
    

    
    

    
    

  
43

7,
74

   
    

   
 

4.
4.

90
.0

0
In

ve
st

im
en

to
s

-
   

    
   

    
    

  
-

   
    

   
    

    
   

    
   

 
-

   
    

   
    

   
Ja

ck
so

n 
Ri

be
iro

 A
ze

ve
do

74
3,

03
   

   
   

   
  

1.
08

7,
07

   
   

   
   

   
   

 
1.

13
8,

14
   

   
 

CO
NS

Ó
RC

IO
 P

ÚB
LI

CO
 IN

TE
RF

ED
ER

AT
IV

O
 D

E 
SA

ÚD
E 

DA
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
FE

IR
A 

DE
 S

AN
TA

NA
 

CN
PJ

 - 
29

.6
64

.2
89

/0
00

1-
25

M
an

ut
en

çã
o 

da
s A

tiv
id

ad
es

: S
ED

E

Ex
ec

uç
ão

 O
rç

am
en

tá
ria

 d
o 

Ex
er

cí
ci

o
Ex

ec
uç

ão
 d

e 
Re

st
os

 a
 P

ag
ar

 n
o 

m
ês

Re
st

os
 a

 p
ag

ar
 n

ão
 P

ro
ce

ss
ad

os
Re

st
os

 a
 P

ag
ar

 P
ro

ce
ss

ad
os

Cu
st

ei
o:

4,
33

%
En

te
 C

on
só

rc
ia

do
:

Ri
ac

hã
o 

do
 Ja

cu
íp

e

NO
TA

:
R

G
F,

 d
o 

pú
bl

ic
o 

ne
ce

ss
ár

ia
s 

à 
el

ab
or

aç
ão

 d
o 

D
em

on
st

ra
tiv

o 
da

s 
R

ec
ei

ta
s 

e 
D

es
pe

sa
s 

co
m

 M
an

ut
en

çã
o 

e 
D

es
en

vo
lvi

m
en

to
 d

o 
En

si
no

 e
 d

o 
D

em
on

st
ra

tiv
o 

da
s 

R
ec

ei
ta

s 
e 

D
es

pe
sa

s 
co

m
 A

çõ
es

 e
 S

er
viç

os
 P

úb
lic

os
 d

e 
Sa

úd
e,

 a
m

bo
s 

in
te

gr
an

te
s 

do
 

Ca
nc

el
ad

os
Pa

go
s

Ca
nc

el
ad

os

To
ta

l

Tr
an

sf
er

ên
ci

as
 re

ce
bi

da
s p

or
 m

ei
o 

do
 

Co
nt

ra
to

 d
e 

Ra
te

io
N

at
ur

ez
a 

da
 

de
sp

es
a

M
ov

im
en

to
 n

o 
m

ês
M

ov
im

en
to

 a
té

 o
 m

ês
Liq

ui
da

do
s

Pa
go

s

   
   

   
   

   
   

   
7.

33
0,

14
 

Ke
lly

 F
er

re
ira

 d
a 

Si
lv

a 
do

s S
an

to
s

Di
re

to
ra

 E
xe

cu
tiv

a

   
   

   
   

   
   

   
 1

.2
21

,2
0 

Co
nt

ad
or

 - 
CR

C/
BA

 n
º  

02
10

50
-O

/2

O
UT

UB
RO

 D
E 

20
20

PE
SS

OA
L E

 E
NC

AR
GO

S 
SO

CI
AI

S

O
ut

ra
s D

es
pe

sa
s C

or
re

nt
es

TO
TA

L

Co
m

pe
tê

nc
ia

:

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

2020
OUTUBRO

Banco Agência Nº Conta Descrição  Saldo Mês Atual 
BB 41 140107-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 140107-6 Aplicação Financeira 66.448,28

BB 41 140352-4 Conta Corrente 0,00

BB 41 140352-4 Aplicação Financeira 0,00

BB 41 145307-6 Conta Corrente 0,00

BB 41 145307-6 Aplicação Financeira 275.962,36

342.410,64

Jackson Ribeiro Azevedo

CONTROLE SALDO BANCÁRIO - SEDE

Kelly Ferreira da Silva dos Santos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  FEIRA DE SANTANA
CNPJ - 29.664.289/0001-25

Diretora Executiva Contador - CRC/BA nº  021050-O/2

Feira de Santana-Ba, 30 de Outubro 2020

TOTAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE2039BB903C88ECE5240C10F3E001

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outro

  
  
  
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

PRESTAÇÃO DE CONTAS – COMPETÊNCIA OUTUBRO 

 

 

 

 

AOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS 

REFERÊNCIA: RELÁTÓRIO DAS ATIVIDADES DO MÊS DE OUTUBRO. 

  

 

 

 

 

Para conhecimento de todos segue abaixo relação contendo todos os procedimentos realizados 

pela Policlínica Regional de Saúde, na competência de outubro, bem como planilhas com os 

saldos bancários de cada conta e demonstrativos integrantes do relatório resumido de 

execução orçamentária de cada ente referente às despesas do consórcio e da manutenção da 

Policlínica Regional.  

Relatório Total de Procedimento 

 
 
Unidade de Saúde:POLICLINICA REGIONAL DE FEIRA DE SANTANA 

  

 
Período: 01/10/2020 à 31/10/2020 

    

     

PROCEDIMENTOS QTD  

ANGIORRESSONÂNCIA DE CRÂNIO (ARTERIAL OU VENOSA) 3  

ANGIOTOMOGRAFIA DE AORTA ABDOMINAL (ABDOMEN TOTAL) 2  

ANGIOTOMOGRAFIA DE CAROTIDAS 2  

ANGIOTOMOGRAFIA DE CRANIO 1  

ANGIOTOMOGRAFIA DE MEMBRO INFERIOR  (LADO ESQUERDO) 1  

ANGIOTOMOGRAFIA DE TORAX (AORTA TORACICA) 1  

BIOPSIA DE PELE E PARTES MOLES 9  

BIOPSIA DE VULVA 1  

COLONOSCOPIA (COLOSCOPIA) 16  

COLPOSCOPIA 2  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FC4570449D8B3C79018ACB6D024A2A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

  
  
  
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia. 

CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA ATENCAO ESPECIALIZADA 115  

CONSULTA MEDICA EM ATENCAO ESPECIALIZADA 2000  

CURATIVO GRAU II C/ OU S/ DEBRIDAMENTO (POR PACIENTE) 17  

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA 116  

ELETROCARDIOGRAMA 373  

ELETROENCEFALOGRAMA EM SONO INDUZIDO C/ OU S/ MEDICAMENTO (EEG) 9  

ELETROENCEFALOGRAMA EM VIGILIA E SONO ESPONTANEO C/ OU S/ FOTOESTIMULO (EEG) 3  

ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO C/ MAPEAMENTO (EEG) 7  

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 46  

EXERESE DE POLIPO DE UTERO 2  

EXERESE DE TUMOR DE PELE E ANEXOS / CISTO SEBACEO / LIPOMA 17  

MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO 310  

MAMOGRAFIA UNILATERAL 3  

MAMOGRAFIA UNILATERAL LADO DIREITO 1  

MAMOGRAFIA UNILATERAL LADO ESQUERDO 2  

MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS) 65  

MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL 68  

RADIOGRAFIA DE ANTEBRACO LADO DIREITO 1  

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO COXO-FEMORAL LADO DIREITO 2  

RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO COXO-FEMORAL LADO ESQUERDO 1  

RADIOGRAFIA DE BACIA 22  

RADIOGRAFIA DE BRACO LADO DIREITO 3  

RADIOGRAFIA DE BRACO LADO ESQUERDO 2  

RADIOGRAFIA DE CALCANEO LADO DIREITO 5  

RADIOGRAFIA DE CALCANEO LADO ESQUERDO 3  

RADIOGRAFIA DE CAVUM (LATERAL + HIRTZ) 3  

RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL + TO / FLEXAO) 2  

RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL + TO + OBLIQUAS) 48  

RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL FUNCIONAL / DINAMICA 23  

RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA 144  

RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA (C/ OBLIQUAS) 10  

RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA FUNCIONAL / DINAMICA 9  

RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACICA (AP + LATERAL) 31  

RADIOGRAFIA DE COTOVELO LADO DIREITO 6  

RADIOGRAFIA DE COTOVELO LADO ESQUERDO 2  

RADIOGRAFIA DE COXA LADO DIREITO 1  

RADIOGRAFIA DE COXA LADO ESQUERDO 1  

RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA + LATERAL + OBLIGUA / BRETTON + HIRTZ) 1  

RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA + LATERAL) 6  

RADIOGRAFIA DE DEDOS DA MAO LADO DIREITO 5  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FC4570449D8B3C79018ACB6D024A2A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

  
  
  
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia. 

RADIOGRAFIA DE DEDOS DA MAO LADO ESQUERDO 3  

RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES) LADO DIREITO 19  

RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES) LADO ESQUERDO 11  

RADIOGRAFIA DE JOELHO (AP + LATERAL) LADO DIREITO 56  

RADIOGRAFIA DE JOELHO (AP + LATERAL) LADO ESQUERDO 49  

RADIOGRAFIA DE JOELHO OU PATELA (AP + LATERAL + AXIAL) LADO DIREITO 4  

RADIOGRAFIA DE JOELHO OU PATELA (AP + LATERAL + AXIAL) LADO ESQUERDO 6  

RADIOGRAFIA DE MAO E PUNHO (P/ DETERMINACAO DE IDADE OSSEA) 5  

RADIOGRAFIA DE MAO LADO DIREITO 6  

RADIOGRAFIA DE MAO LADO ESQUERDO 4  

RADIOGRAFIA DE OSSOS DA FACE (MN + LATERAL + HIRTZ) 7  

RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE LADO DIREITO 15  

RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE LADO ESQUERDO 19  

RADIOGRAFIA DE PERNA LADO DIREITO 4  

RADIOGRAFIA DE PERNA LADO ESQUERDO 3  

RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA) LADO DIREITO 6  

RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA) LADO ESQUERDO 6  

RADIOGRAFIA DE QUADRIL LADO DIREITO 3  

RADIOGRAFIA DE QUADRIL LADO ESQUERDO 4  

RADIOGRAFIA DE REGIAO SACRO-COCCIGEA 2  

RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE (FN + MN + LATERAL + HIRTZ) 19  

RADIOGRAFIA DE TORAX (PA E PERFIL) 190  

RADIOGRAFIA DE TORAX (PA) 59  

RADIOGRAFIA DE TORNOZELO LADO DIREITO 16  

RADIOGRAFIA DE TORNOZELO LADO ESQUERDO 19  

REMOCAO DE CERUMEN DE CONDUTO AUDITIVO EXTERNO UNI / BILATERAL 11  

RESSONANCIA MAGNETICA ATM BILATERAL 1  

RESSONANCIA MAGNETICA BASE DO CRANIO 2  

RESSONANCIA MAGNETICA CONDUTO AUDITIVO INTERNO 11  

RESSONANCIA MAGNETICA COXO FEMURAL BILATERAL 1  

RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN INFERIOR/PELVE 28  

RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN SUPERIOR 15  

RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULACAO SACRO-ILIACA 1  

RESSONANCIA MAGNETICA DE BACIA 5  

RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL 20  

RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO-SACRA 112  

RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA TORACICA 12  

RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO 67  

RESSONANCIA MAGNETICA DE HIPOFISE 3  

RESSONANCIA MAGNETICA DE OMBRO (DIREITO) 5  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FC4570449D8B3C79018ACB6D024A2A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

  
  
  
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia. 

RESSONANCIA MAGNETICA DE OMBRO (ESQUERDO) 8  

RESSONANCIA MAGNETICA DE PERNA (LADO DIREITO) 1  

RESSONANCIA MAGNETICA DE PERNA (LADO ESQUERDO) 1  

RESSONANCIA MAGNETICA DE PESCOCO 1  

RESSONANCIA MAGNETICA DE PROSTATA 5  

RESSONANCIA MAGNETICA DE PUNHO (DIREITO) 3  

RESSONANCIA MAGNETICA DE PUNHO (ESQUERDO) 2  

RESSONANCIA MAGNETICA DE SELA TURCICA 1  

RESSONANCIA MAGNETICA DE TORNOZELO (LADO DIREITO) 1  

RESSONANCIA MAGNETICA DE TORNOZELO (LADO ESQUERDO) 3  

RESSONANCIA MAGNETICA JOELHO DIREITO 17  

RESSONANCIA MAGNETICA JOELHO ESQUERDO 21  

RETIRADA DE CORPO ESTRANHO SUBCUTANEO 1  

SEDACAO 4  

TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO 55  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COXA ( LADO DIREITO) 1  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN INFERIOR 99  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN SUPERIOR 108  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE BACIA 3  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE BRACO LADO DIREITO 1  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CERVICAL C/ OU S/ CONTRASTE 8  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOMBO-SACRA C/ OU S/ CONTRASTE 15  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA TORACICA C/ OU S/ CONTRASTE 5  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COTOVELO (LADO ESQUERDO) 1  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE / SEIOS DA FACE / ARTICULACOES TEMPORO-MANDIBULARES 25  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE OMBRO LADO DIREITO 2  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE OMBRO LADO ESQUERDO 1  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PESCOCO 13  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PUNHO LADO DIREITO 1  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX 97  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CONDUTO AUDITIVO INTERNO 2  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO 212  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO JOELHO/PATELA ( LADO DIREITO) 3  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO JOELHO/PATELA ( LADO ESQUERDO) 2  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO PE ( LADO DIREITO) 3  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO PE ( LADO ESQUERDO) 1  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA MASTOIDES 9  

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA VIAS URINARIAS 10  

ULTRASSONOGRAFIA DA CERVICAL 6  

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR (FIGADO, VESICULA, VIAS BILIARES) 5  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FC4570449D8B3C79018ACB6D024A2A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

  
  
  
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 

 

 

Feira de Santana – Ba, 20 de novembro de 2020.  

 

 

 

 

 

                                       ____________________________________ 
KELLY FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS 

DIRETORA EXECUTIVA DO CPISRFSA 

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL 75  

ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO 13  

ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL 2  

ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDES ABDOMINAIS 3  

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA ABDOMINAL) 6  

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA TRANSRETAL) 1  

ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE 37  

ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3) ARTERIAL MEMBRO INFERIOR DIREITO 5  

ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3) ARTERIAL MEMBRO INFERIOR ESQUERDO 3  

ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3) VENOSOS MEMBRO INFERIOR DIREITO 42  

ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3) VENOSOS MEMBRO INFERIOR ESQUERDO 44  

ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER VEIAS CERVICAIS 7  

ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL 54  

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA 1  

ULTRASSONOGRAFIA PELVICA 4  

ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELA 1  

ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 46  

Total por Unidade: 5.453  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FC4570449D8B3C79018ACB6D024A2A

terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

02/10/2020

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14
CENTRO

13.883.996/0001-72

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de R$ 203.237,38 ( Duzentos e
Tres Mil Duzentos e Trinta e Sete Reais e Trinta e Oito Centavos) , para
fins que se especifica e dá outras providências.

Decreto Nº 206-C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA
CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 52.

Dotações Suplementadas
02.09.00 Previdencia Própria de Coração de Maria
2070 Manutenção da Previdência de Coração de Maria
3.1.9.1.01.00.00000 Aposentadoria e Reformas 180.237,38Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.1.9.1.03.00.00000 Pensões 23.000,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03

Total do Projeto / Atividade R$ 203.237,38
Total da Unidade  R$ 203.237,38

203.237,38Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Suplementação por anulação de crédito III - R$ 203.237,38Inciso:

Dotações Anuladas
02.09.00 Previdencia Própria de Coração de Maria
1070 Aquisição de Imóvel
4.4.9.1.61.00.00000 Aquisição de Imóveis 29.600,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03

Total do Projeto / Atividade R$ 29.600,00

2070 Manutenção da Previdência de Coração de Maria
3.1.9.1.05.00.00000 Outros Benefícios Beneficiários 936,24Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.1.9.1.11.00.00000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 74.145,50Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.1.9.1.13.00.00000 Obrigações Patronais 23.415,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.3.9.1.30.00.00000 Material de Consumo 10.214,20Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.3.9.1.35.00.00000 Serviços de Consultoria 11.442,44Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.3.9.1.36.00.00000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 34.600,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.3.9.1.39.00.00000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica. 4.800,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03
3.3.9.1.92.00.00000 Despesas de Exercícios Anteriores 2.584,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03
4.4.9.1.51.00.00000 Obras e Instalações 1.000,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03
4.4.9.1.52.00.00000 Equipamentos e Material Permanente 10.500,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03

Total do Projeto / Atividade R$ 173.637,38
Total da Unidade  R$ 203.237,38

Página 1 de 2

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B27F054A23FF2F066D0BB5AEBA02AA



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14
CENTRO

13.883.996/0001-72

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA
CNPJ:

Dotações Anuladas
203.237,38Valor Total Anulado R$

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

CORACAO DE MARIA, 02 de outubro de 2020

Página 2 de 2

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B27F054A23FF2F066D0BB5AEBA02AA



terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

15/10/2020

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14
CENTRO

13.883.996/0001-72

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de R$ 91.400,00 ( Noventa e
Um Mil Quatrocentos Reais) , para fins que se especifica e dá outras
providências.

Decreto Nº 206-D

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA
CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 52.

Dotações Suplementadas
02.09.00 Previdencia Própria de Coração de Maria
2070 Manutenção da Previdência de Coração de Maria
3.1.9.1.01.00.00000 Aposentadoria e Reformas 91.400,00Contribuição p/ o Regime de Previdê03

Total do Projeto / Atividade R$ 91.400,00
Total da Unidade  R$ 91.400,00

91.400,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso II.

Suplementação por excesso de arrecadaç II - R$ 91.400,00Inciso:

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

CORACAO DE MARIA, 15 de outubro de 2020

Página 1 de 1

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B27F054A23FF2F066D0BB5AEBA02AA


